
I ZASTĘPCA 
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 
W OPOLU 

 

WS-ZF.2380.10.2022 

 Komenda Wojewódzka Policji w Opolu tel.  47  861 21 06 komendant@op.policja.gov.pl 
45-077 Opole fax  47  861 31 13 www.opolska.policja.gov.pl 
ul. Korfantego 2     

Opole,  8 marca 2022 r. 

 

 

Osoby zainteresowane  

udziałem w postępowaniu  

 

Na mocy art.284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) informuję,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Kompleksowa obsługa serwisowa 

analizatorów wydechu znajdujących się na wyposażeniu  KWP w Opolu” wpłynęły  

od wykonawcy następujące pytania: 

 

Treść zapytań: 

Pytanie 1 dotyczy Formularza ofertowego  

Czy Zamawiający dopuszcza dłuższy termin niż 10 dni roboczych na wykonanie usługi opisanej  

w zakresie zamówienia w zadaniu nr 4 oraz 9? 

 

Pytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy dla zadań 4 i 9  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umów wg. poniższej propozycji 

1. Paragraf 6 ust. 1 prośba o zmianę z 5 % na 1 % oraz zmiany naliczania mechanizmu kar na  

za każdy dzień roboczy 

2. Paragraf 6 ust 4 – prośba o zmianę z 20 na 10% 

 

          Wyjaśnienie zamawiającego 

Ad.1 Zamawiający nie dopuszcza dłuższego terminu niż 10 dni roboczych na wykonanie usługi  

          w zadaniu 4 i 9. 

 

Ad.2 Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany we wzorach umów dla zadań 4 i 9  

 

 

Treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla uczestników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 
 

 

 

 

Podpis na oryginale: 

I Zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Opolu 

insp. Rafał STANISŁAWSKI 
 

 

 

 

 

Pouczenie 

Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 

ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ww. Ustawy. 

 

Wyk. w 1 egz. 

Zamieszczono na platformie wskazanej w SWZ 


